
CONTPAQ i Municipio de Quitupan, Jalisco 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Mar/2016

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2014 Ingresos 49  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 1,855,221.79 1,855,221.79 
30/Ene/2014 Ingresos 49  IEPS GASOLINA Y DIESEL PO.. 102,404.66 1,957,626.45 
30/Ene/2014 Ingresos 49  FONDO DE COMPENSACION .. 8,505.84 1,966,132.29 
28/Feb/2014 Ingresos 60  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,101,252.18 4,067,384.47 
28/Feb/2014 Ingresos 60  IEPS GASOLINA Y DIESEL DE .. 89,286.47 4,156,670.94 
28/Feb/2014 Ingresos 60  FONDO DE COMPENSACION .. 8,505.84 4,165,176.78 
31/Mar/2014 Ingresos 56  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,842,841.86 7,008,018.64 
31/Mar/2014 Ingresos 56  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 13,914.74 7,021,933.38 
31/Mar/2014 Ingresos 56  COMPENSACION DE I.S.A.N. P.. 8,505.84 7,030,439.22 
31/Mar/2014 Ingresos 56  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 111,749.39 7,142,188.61 
30/Abr/2014 Ingresos 45  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 1,912,293.74 9,054,482.35 
30/Abr/2014 Ingresos 45  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 22,489.72 9,076,972.07 
30/Abr/2014 Ingresos 45  FONDO DE FISCALIZACION A.. 21,447.48 9,098,419.55 
30/Abr/2014 Ingresos 45  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 20.. 2,997.71 9,101,417.26 
30/Abr/2014 Ingresos 45  COMPENSACION DE I.S.A.N. 8,505.84 9,109,923.10 
30/Abr/2014 Ingresos 45  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 119,262.42 9,229,185.52 
30/May/2014 Ingresos 55  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,178,073.38 11,407,258.90 
30/May/2014 Ingresos 55  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 5,405.16 11,412,664.06 
30/May/2014 Ingresos 55  IEPS GASOLINAS Y DIESEL A.. 133,948.01 11,546,612.07 
30/May/2014 Ingresos 55  COMPENSACION DE I.S.A.N. 8,505.84 11,555,117.91 
30/Jun/2014 Ingresos 21  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 3,948.39 11,559,066.30 
30/Jun/2014 Ingresos 21  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 132,756.95 11,691,823.25 
30/Jun/2014 Ingresos 21  FONDO DE COMPENSACION .. 8,505.84 11,700,329.09 
30/Jun/2014 Ingresos 21  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,186,886.72 13,887,215.81 
31/Jul/2014 Ingresos 44  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,031,077.32 15,918,293.13 
31/Jul/2014 Ingresos 44  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 28,720.65 15,947,013.78 
31/Jul/2014 Ingresos 44  FONDO DE FISCALIZACION P.. 12,896.94 15,959,910.72 
31/Jul/2014 Ingresos 44  IEPS GASOLINAS Y DIESEL A.. 2,136.09 15,962,046.81 
31/Jul/2014 Ingresos 44  IEPS GASOLINAS Y DIESEL A.. 136,038.18 16,098,084.99 
31/Jul/2014 Ingresos 44  FONDO DE COMPENSACION .. 8,505.84 16,106,590.83 
30/Ago/2014 Ingresos 42  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,188,051.56 18,294,642.39 
30/Ago/2014 Ingresos 42  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 3,455.41 18,298,097.80 
30/Ago/2014 Ingresos 42  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 132,722.76 18,430,820.56 
30/Ago/2014 Ingresos 42  FONDO DE COMPENSACION .. 8,505.84 18,439,326.40 
30/Sep/2014 Ingresos 41  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,131,427.15 20,570,753.55 
30/Sep/2014 Ingresos 41  IEPS GASOLINA Y DIESEL HA.. 1,078.34 20,571,831.89 
30/Sep/2014 Ingresos 41  IEPS GASOLINA Y DIESEL DE .. 135,581.47 20,707,413.36 
30/Sep/2014 Ingresos 41  I.S.A.N. SEPTIEMBRE DE 2014 8,505.84 20,715,919.20 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS FEDERALES OCT.. 1192 2,163,930.44 22,879,849.64 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1192 2,112.37 22,881,962.01 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1192 131,152.93 23,013,114.94 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS ISAN OCTUBRE 20.. 1192 8,505.84 23,021,620.78 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS FONDO DE FISCA.. 1192 31,675.14 23,053,295.92 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS FONDO DE FISCA.. 1192 10,332.65 23,063,628.57 
30/Nov/2014 Ingresos 30  INGRESOS FEDERALES NOVI.. 1317 2,077,228.35 25,140,856.92 
30/Nov/2014 Ingresos 30  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1317 1,425.29 25,142,282.21 
30/Nov/2014 Ingresos 30  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1317 131,315.79 25,273,598.00 
30/Nov/2014 Ingresos 30  INGRESOS ISAN DE  NOVIEM.. 0000 8,505.84 25,282,103.84 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS FEDERALES NOVI.. 1442 1,828,870.27 27,110,974.11 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1442 137,256.74 27,248,230.85 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS IEPS GASOLINA Y .. 1442 906.70 27,249,137.55 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS ISAN NOVIEMBRE .. 1442 8,505.85 27,257,643.40 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS FONDO DE FISCA.. 1442 22,819.75 27,280,463.15 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS FONDO DE FISCA.. 1442 13,496.56 27,293,959.71 

Total: 0.00 27,293,959.71 27,293,959.71 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2014 Ingresos 49  INGRESOS ESTATALES 3% H.. 352.80 352.80 
28/Feb/2014 Ingresos 60  INGRESOS ESTATALES 2% S/.. 470.40 823.20 
31/Mar/2014 Ingresos 56  2% SOBRE NOMINA 360.80 1,184.00 
30/Abr/2014 Ingresos 45  2% SOBRE NOMINA 332.00 1,516.00 
30/May/2014 Ingresos 55  3% SOBRE NOMINA 288.80 1,804.80 
30/Jun/2014 Ingresos 21  INGRESOS ESTATALES 2% S .. 410.40 2,215.20 
30/Ago/2014 Ingresos 42  INGRESOS ESTATALES 2% N.. 282.40 2,497.60 
30/Sep/2014 Ingresos 41  INGRESOS ESTATALES 2% N.. 287.20 2,784.80 
31/Oct/2014 Ingresos 46  INGRESOS ESTATALES OCTU.. 1192 436.60 3,221.40 
30/Nov/2014 Ingresos 30  INGRESOS ESTATALES NOVI.. 1317 205.60 3,427.00 
31/Dic/2014 Ingresos 41  INGRESOS ESTATALES NOVI.. 1442 477.40 3,904.40 

Total: 0.00 3,904.40 3,904.40 



CONTPAQ i Municipio de Quitupan, Jalisco 2014 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Mar/2016

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
 

Total PARTICIPACIONES : 0.00 27,297,864.11 27,297,864.11 
 
 

T o t a l: 0.00 27,297,864.11 27,297,864.11 
 


